
UCHWAŁA NR IV/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do Nidzickiej Fundacji Rozwoju „NIDA” 
i przekazania na rzecz Fundacji kwoty dwudziestu tysięcy złotych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i § 19 ust. 1a Statutu Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA" z siedzibą 
w Nidzicy przyjętego Uchwałą Rady Fundacji nr 3/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 280/XXX/93 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 14 grudnia 1993 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Nidzica do Nidzickiej Fundacji Rozwoju „NIDA” i przekazania na rzecz Fundacji kwoty 
dwudziestu tysięcy złotych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do reprezentowania Gminy Nidzica w Radzie Fundacji upoważnia się: 

1) Dariusza Grzebałę, 

2) Leszka Pepłowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


